PRIVATRETT | hgsten 17

Fag/Uke 7 aug -1laug |[14-18 |21-25 28-1 sept |4-8sept |[11-15 |18-22 sept |25-29 sept |2-6 okt  |9-13 okt  [16-20 okt [23-27 okt [30-3 nov 6-10 nov  |13-17 nov 20-24 nov  |27-1 des 4-8 des 11-15 des
32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
Fadderuke Pamelding
Rettskilder til fots 10K
Rettskilder til fots velkomst 142 F
forelesning avslutning forelesning
Kurs i avtale- og kjgpsrett 36 K opphold | 40-50-60- |80-90-100-( 120-130- 160-170 ti 180
10-20-30 | retting av 70 110 140-150
ma o to |gvingsoppga
ver
17.10.2017 31.10.2017
24.10.2017
tirsdag
10 okt 2017
Forelesninger i erstatningsrett 16F matio to
mati oto | 50-60-70-80
10-20-30-40

Innlevering Innlev.fredag Gjenng kurs
Kursoppgave i erstatningsrett 17.11.2017 ti

28.11.2017
Kurs i erstatningsrett ma ti oto ma o to 80

10-20-30 40 50-60-70 ti

16.05.2017

Fakultet i erstatni tt 07.11.2017
akultetsoppgave i erstatningsre 28.11.2017
31.08.2017 19.10.2017
to

Exphil 1 0 2 0 3 0 4 0 5 0 6 7



http://www.uio.no/studier/program/jus/studiestart.xml

PRIVATRETT Il hgsten 17

Fag/Uke 7 aug -1laug (14-18 aug |21-25 28-1 sept |4 -8 sept|11-15  |18-22 sept |25-29 sept |2-6 okt  [9-13 okt  [16-20 okt [23-27 okt [30-3 nov 6-10nov  |13-17 nov  [20-24 nov [27-1 des 4-8 des 11-15 des
32 88 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
Rettskildelere F 8+6+2 BOLK I BOLK II BOLK I
16 forelseningsrimer 8F tioto 6Fmatio 2 F fr 1015-
fre 12
Kurs i rettskildelere 8 Kmatio 4Kto fr 2K fr 2K fr
8 kurstimer to
Sgkekurs i rettskildeleere 2K
Fakultetsoppgaver i Rettskildelere ma .
16.10.2017 ti
31.10.2017
Familierett 14F 14F o to
mati oto
fre
Arverett 10F mati o to
Kurs i familie- og arverett 20K ma ti o to ma o to fre100
oto 30- 40-50-60 | 70-80-90
10-20
Kursoppgave i familie- og arverett innlever. gjennomgang
fre 20.10.2017
06.10.2017
Fakultetsoppgave i familie- og Innlever. Gjennomga
arverett fre ng
22.09.2017 ti
16 F Forelesninger i fast eiendoms 16F ma ti o to
rettsforhold mati o to 50-60-70-80
10-20-30-40
14 Kurs i fast eiendomsrettforhold 14K o to ma ti 0 to ti
10 -20 30-40-50-60 70
21.11.2017
Kursoppgaver i fast Innl Gjennomgan
eiendomsrettforhold 10.11.2017 g kurs
Fakultetsoppgaver i fast Innlevering Gjennomgan
eiendomsrettsforhold fre g
03.11.2017 24.11.2017
MR forelesninger
MR kurs 8 K
Sekekurs i MR 2K
Innlevering fredag
fakultetsoppgave i MR 17.11.2017
23.nov

Gjennom fak opp i MR

EEETN




Master i rettsvitenskap, JUS2111 - 3. semester hgst 2017

09.- 13. aug.

14..-18. august

21.-25. august

28.-1. sept.

4. — 8. sept. Ikke
to og fr

11.-15. sept.

18.-22. sept..

25.-29. sept.

2.-6. okt..

9.-13.
Okt.

16.-20. okt.

23.-27. okt.

30.-3. nov.

6.10. nov.

13.-17. nov.

20.-24. nov.

27.-1. nov.

4.-8.

des.

11.-15. des.

18.-22.

des.

Fag/uke

32

33

34

35

36

37

38|

39]

40|

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Introduksjon
Fat

Statsforfatning
: 10sp.
22t F

Statsforfatning

12t K +2timer
gj.gang.

Statsforfatning
PBL 4t

Fakultets
oppgave.

Folkerett: 5sp.
F10

F4

F4

F2

Folkerett: K 8
+
2 timer

gi.gang.

K2

K4

K2

K2

pil prosed.

fakultets.oppg
ave

Ex-fac: 10 sp.
F 20

Ex-fac
K 14

Innlev.

E@S rett: 5 sp
10 F.

Gj.gang

E@S-rett
K6

eksamen

Fakultetsoppg
ave

Folkerett/E
&S-rett
PBLS

kildesgk i
folkerett/
E@S-rett.
Obl.oppgave

Bib.

K2

Bib K2

OppsK4

Manduksjoner

F6




Master i rettsvitenskap, JUS2211- 4. semester, hgst 2017

09.- 13. aug.

14..-18. august

21.-25. august

28.-1. sept.

4.— 8. sept.

11.-15. sept.

18.-22. sept..

25.-29. sept.

2.-6. okt..

9.-13.
Okt.

16.-20. okt.

23.-27. okt.

30.-3. nov.

6.10. nov.

13.-17. nov.

20.-24. nov.

27.-1. nov.

4.-8.

des.

11.-15. des.

Fag/uke

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Innfaring

F2

Forvaltningsre
tt: 15 sp
F30

F8

F 10

F10

Forvaltningsre
tt
K16 (inkl. 6

obl.)

Forvaltningret
t
PBL8

Fakultetsoppg
ave

Mijgrett: 7 sp
F 10

Miljarett
K10

Innlev

Fakultetsoppg
ave

Velferdrett: 8

sp
F20

F4

F10

F6

Velferdsrett
K 10

K2

K8

Velferdsrett
Pbl 4

P4

Fakultetsoppg
ave

Innlev

Gj. gang

Eksamensrette
t kurs 8 t.

K8

Manduksjoner

M6

M6




FORMUERETT I - HAST 2017

Fag/Uke

7-11 aug

14 - 18
aug

21.-25.
aug

28. aug -1.
sept
UiO's

Arcfact 1

4.-8. sept
HumAK
7. 09 8.

11.-15.
sept

18.-22.
sept

25.-29.
sept

2.-6.0kt

9.-13. okt

16.-20. okt

23.-27. okt

30. okt - 3.
nov

6.-10. nov

13.-17.
nov

20.-24.
nov

27.nov-1.
des

4.-8. des

11.-15. de

Auvtalerett (4 stp) (10 t)

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

10F

Fakultetsoppgaver

Obligasjonsrett Il (6
stp) (10 t)

Innleverings
frist tordag
14.
september

Gj. Gang fr

10 F man-
fre

Kurs i Obligasjonsrett
1 og Il (Alminnelig
kontraktsrett (18 t) +
Pengekravsrett (6 t))
Totalt 24 t

ti, ons, fr
(Kontraktsre
tt 16+2t)

ti, ons, fr

ti, ons

ti, on, to fre
(Pengekravs
rett 6 t)
Gj.gang
fredag
(Kontraktsre
tt)

Kursoppgave
(Kontraktsrett)

Fakultetsoppgaver
(Obligasjonsrett 11)

Innleverings
frist fredag
6. okt

Innleverings
frist mandag
23. okt.

Gj. Gang ti

Intro i Dynamisk
tingsrett (1 stp) (2 t)

2 Ffr

Obligatorisk kurs (5
stp) (24 t) Lovdata
Kildesgk Oppgave
skriftlig muntlig

Del 1
Lovdata +
Kildesgk

Del 2
Veiledning
ons

Gruppe
arbeid
Hele uken

Del 3
Presentasjon
(4 dager)
tirs, ons,
tors, fre

Obligatorisk oppgave

Innleverings
frist torsdag
9. nov

Oppsamlingskurs

Lovdata,
Kildesgk,
Veil, Gr.arb

Gr.arb
Innlevering
av oppgave
Presentasjon

Basisgrupper (ca 10
grupper, 16-20
studenter, 20 timer)

Start i uke
37 Mandag
(eller
Fredag)
(08:15-10

11 40,40

2 Mandag

3 Mandag

4 Mandag

5 Mandag

6 Mandag

7 Mandag

8 Mandag

9 Mandag

10 Mandag




FORMUERETT Il -H@ST 2017

Fag/Uke

7-11 aug

14 -18
aug

21.-25.
aug

28. aug -1.
sept
UiO's
arsfest 1.
sept

4.-8. sept
HumAK
7.00 8.
sept

11.-15.
sept

18.-22.
sept

25.-29.
sept

2.-6.0kt

9.-13. okt

16.-20. okt

23.-27. okt

30. okt - 3.
nov

6.-10. nov

13.-17.
nov

20.-24.
nov

27.nov-1.
des

4.-8. des

11.-15. de

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

JUS3212

Forelesning i
Dynamisk tingsrett (6
stp) (24 t)

Hele uken

Hele uken

ma, ti

Kurs i Dynamisk
tingsrett (20 t)

18+ 2K
ons, tors, fre

ti, ons, to

ti, ons, to

to

Kursoppgaver

Innl.f. fre
13. okrober

Fakultetsoppgaver

Innl.f. fre 20.

oktober

gj.gang fr

Forelesning i
Selskapsrett (6 stp)
(16 t)

16 F Hele
uken

ma, ti, ons

Kurs i Selskapsrett (16
t)

14+2 K to, fr

ti, ons, to

ma, ti

Gj.gang to

Kursoppgaver

Innl.f. tirs 7.
nov

Fakultetsoppgaver

Innl.f. man
30. okt

Gj. Gang tir

JUS3220

Rettshistorie (8 stp)
(16 1)

Hele uken

man

8 t storkurs i
rettshistorie

tirs, ons,
tors, fre

Valgemne

Innfgrings

Innfgrings

Undervisning

-samen 3 dager: utlevering av oppgave man 4. september kl. 10:00 - innlevering av oppgave tors 7.

samener begynner




7. SEMESTER H@ST 2017 - MASTER | RETTSVITENSKAP

JUS 4211 Prosess og strafferett (30

stp)

Dette er en oversikt som viser hvordan undervisningen i semesteret er planlagt fra uke til uke. Kurs- og fakultetsoppgaver kommer i tillegg.
NB! Avvik fra denne forekommer, sa benytt "Timeplan for undervisning" eller "Mine studier" for korrekt sted og tid for de ulike aktivitetene.

07.-11.
aug

14.-18.
aug

21.-25.
aug

28.-01.
sep

04.-08.
sep

11.-15.
sep

18.-22.
sep

25.-29.
sep

02.-06.
okt

09.-13.
okt

16.-20.
okt

23.-27.
okt

30.-03.
nov

06.-10.
nov

13.-17.
nov

20.-24.
nov

27.-01.
des

04.-08.
des

11.-15.
des

Fag/uke

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Introduksjon

ustivalen

Hgstferie

Introduksjon til emnet (2 timer)

F2

Sivilprosess (10 stp)

Forelesning (20 timer)

F10

F6

F4

Kurs (18 timer)

Ké

K6

K6

Fakultetsoppgave sivilprosess

Innlev

Gj.gang

Straffeprosess (10 stp)

Forelesning (18 timer)

F2

F2

F4

F2

F2

F2

F2

F2

Kurs (18 timer)

K2

KS

(K2)

K2

K2

K2

K2

K2

(K2)

K2

Fakultetsoppgave straffeprosess

Innlev

Gj.gang

Strafferett (10 stp)

Forelesning (18 timer)

F4

F4

F4

F2

F2

F2

Kurs (18 timer)

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

Fakultetsoppgave strafferett

Innlev

Gj.gang

Praktiske kurs

Rettssakskurs (6 timer + rettssak)

(RK2)

Rk2

Rk4

Annet

Manduksjoner (13 timer)

F7

F6




8. SEMESTER H@ST 2017 - MASTER | RETTSVITENSKAP:
JUS 4111 Metode og etikk (10 stp), semi-obligatorisk emne (10 stp) og valgemne (10 stp)

Dette er en oversikt som viser hvordan undervisningen i semesteret er planlagt fra uke til uke. Kurs- og fakultetsoppgaver kommer i tillegg.
NB! Awvik fra denne forekommer, sa benytt "Timeplan for undervisning" eller "Mine studier" for korrekt sted og tid for de ulike aktivitetene.

8. SEMESTER H@ST 2017 07.-11|14.-18(21.-25]28.-01. |04.-08. |11.-15.|18.-22.(25.-29.|02.-06. [09.-13. |16.-20. |23.-27. |30.-03. |06.-10. [13.-17.
aug |aug |aug [sep sep sep sep |[sep okt okt okt okt nov nov nov

20.-24
nov

27.-01.
des

04.-08.
des

11.-15.
des

Fag/uke 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

47

48

49

50

JUS4111

Introduksjon Hgstferie
Introduksjon til emnet (2 timer)

M
N

| | | | |
Metode (7 stp)

Forelesning (18 timer) F8 F6 F4 Mand. F2

Kurs (8 timer) K2 K2 K4

Fakultetsoppgave i metode Innlev. Gj.gang her

Etikk (3 stp)

Forelesning (4 timer) F4 |04.09.

Kurs (8 timer) K4 K4

Oppsamlingskurs K8

Fakultetsoppgave i etikk Innlev Gj.gang

SEMI-OBLIGATORISK EMNE

Introduksjon

M
w

Informasjon om emnet (1x3 timer)

a) JUS4121 Rettspkonomi

Forelesning (14 timer) F4 F2 F4 F4

Kurs (10 timer) K6 K4

Fakultetsoppgave i rettspkonomi Innlev Gj.gang

b) JUS4122 Rettssosiologi

Forelesning (12 timer) F4 F2 F6

Kurs (8 timer) K6 K6

Fakultetsoppgave i rettssosiologi Innlev Gj.gang

c) JUS4123 Rettsfilosofi

Forelesning (14 timer) F2 F2 F4 F4 F2

Kurs (10 timer) K4 K6

Fakultetsoppgave i rettsfilosofi Innlev Gj.gang

VALGEMNE Praksis Praksis Praksis Praksis Praksis Praksis

Undervisningsaktiviteter avhenger av valgt emne - se semestersidene




